IMPERIAL HOTEL

Oteviraci doba restaurace v dobé vanoc¢nich svatku

a Nového roku

Opening hours of the hotel restaurant during Christmas

and New Year

Restaurace La Brasserie

Pondéli / Monday
Utery / Tuesday

Stfeda / Wednesday

Ctvrtek / Thursday
Patek / Friday

Sobota / Saturday
Nedéle / Sunday
Pondéli / Monday
Utery / Tuesday
Stfeda / Wednesday

Ctvrtek / Thursday

Patek / Friday
Sobota / Saturday

Nedéle / Sunday

22.12.

23.12.

24.12.

25.12.

26.12.

27.12.

28.12.

29.12.

30. 12.

31.12.

1.1.

2.1.

3. 1.

4.1.

6:00 - 18:00
6:00 - 18:00

7:00 - 15:00
16:30 - 20:00 (pouze rezervace)

7:00 - 15:00
(11:30 — 14:00 brunch)

7:00 - 15:00
(11:30 — 14:00 brunch)

7:00 - 15:00
7:00 - 15:00
6:00 - 18:00
6:00 - 18:00
6:00 - 18:00

7:00 - 15:00
(12:00 — 15:00 brunch)

6:00 - 18:00
7:00 - 15:00

7:00 - 15:00

Kuchyrf ma stejnou provozni dobu jako restaurace
The kitchen has the same opening hours as the restaurant



